
Telefoon
050/414833
050/417424

050/418999
050/412925
050/419313
050/411935
050/418068
050/418809
050/431284

050/738610
050/424806
050/411630
050/417424
050/414052

050/417953
050/413550
050/411935
050/423942Van	
  Thuyne	
  Rony

eric.aerens@telenet.be
mark.logghe@gmail.com
jeannine.samijn@gmail.com
rony.van.thuyne@telenet.be

Gegevens	
  v/d	
  medewerkers	
  (lossen	
  &	
  laden)
Aerens	
  Eric

10u.30	
  -­‐	
  12u.

0476/20	
  32	
  32
0473/95	
  89	
  00
0474/32	
  41	
  06
0495/79	
  90	
  41

Makelberge	
  Monique
Neyts	
  Alvijn

dirk.dhont2@telenet.be
georges.decuyper51@gmail.com
mon.makelberge@gmail.com

Logghe	
  Mark
Van	
  Thourhout	
  Johan

alvijn.neyts@gmail.com

Monbaliu	
  Brigitte brigittemonbaliu@gmail.com 0474/40	
  97	
  99
Dhont	
  Dirk
Decuyper	
  Georges

0497/02	
  97	
  18

0497/61	
  10	
  65
0494/58	
  30	
  70

Verantwoordelijke	
  bureau

0494/78	
  62	
  82	
  
0494/21	
  68	
  30

0474/65	
  56	
  85

mieke.marrannes@telenet.be
rose.anne.verrewaere@telenet.be
guysahib@gmail.com
dirk.bulcke@telenet.be
jeannine.samijn@gmail.com

Gegevens	
  v/d	
  medewerkers	
  v/d	
  voedselbedeling	
  (bureau)
Medewerkster	
  	
  OCMW

Vandamme	
  Jaak
Scherpereel	
  Veerle

Losse	
  medewerkster	
  voedselbedeling

Bellaert	
  	
  	
  Eric
Functie Naam	
  +	
  Voornaam E-­‐mailadres

eric.bellaert@telenet.be

Gegevens	
  v/d	
  medewerkers	
  v/d	
  voedselbedeling	
  in	
  VINCENTIUS

Verrewaere	
  Rose-­‐Anne
Van	
  Den	
  Bossche	
  Guy

Medewerker	
  voedselbedeling Bulcke	
  Dirk

Medewerkster	
  voedselbedeling
Medewerkster	
  voedselbedeling
Medewerker	
  voedselbedeling

Marrannes	
  Mieke

Gsm
0473/28	
  18	
  05

Medewerkster	
  voedselbedeling Makelberge	
  Monique mon.makelberge@gmail.com 0497/61	
  10	
  65
Verantwoordelijke	
  voedselbedeling

Losse	
  medewerkster	
  voedselbedeling Nys	
  Suzanne
Losse	
  medewerker	
  voedselbedeling

suzanne.nys@skynet.be
jaak.vandamme@telenet.be
veerle.scherpereel@telenet.be

0471/18	
  74	
  02
0472/63	
  38	
  91
0477/51	
  32	
  60

Samijn	
  Jeannine


